
Utbyten via Farmaceutiska fakultetens avtal 

FAQ (frequently asked questions with answers) 

 

Information går att hitta på Studenportalen SP:s 

programsidor Farmaceutiska fakulteten under 

Utlandsstudier/Study Abroad 

 

 

 När börjar ansökningsperioden? 

KURT länk till ansökan är öppen 1-30 Mars, se SP 

 

 Vem kan söka utbyte (apotekare/receptarie) och när i programmet är det lämpligt? 

Tex, kan man som apotekarstudent söka innan termin 8/9? Hur ser det ut för 

receptariestudenterna, när passar det för de att åka på utbyte? 

 

Du ska ha klarat 60hp inom din utbildning för att vara behörig att söka. 

Lämplig tid att åka, i samband med termin med valbara kurser, fördjupningsprojekt och 

VFU. Det är alltså möjligt att åka på utbyten och läsa kurser eller göra praktik (VFU eller 

projekt). 

 

VFU och fördjupningsprojekt söks genom kontakt med individuella handledare och inte via 

KURT-länken. 

 

Via universitetets stipendier kan du åka upp till 6 månader efter att du avslutat din 

utbildning. 

 

 Hur många terminer kan man som max läsa utomlands? 

 

2 terminer 

 

 

 Behöver kurserna ha en farmaceutisk koppling? Om de har det, hur kan man 

garanteras att de tillgodoräknas i programmet? 

 



Kurserna måste inte ha en farmaceutisk koppling, du kan också läsa språk via dessa avtal. 

För att tillgodoräkna dig kursen eller fördjupningsprojekt/VFU ska detta vara kopplat till 

utbildningens innehåll. Om du behöver hjälp med denna bedömning kontakta farmaceutiska 

internationella gruppen som kan hjälpa dig. Denna grupp är ny på fakulteten och kommer att 

ta fram ett kurspaket på partneruniversiteten inför nästa år. 

Internationella gruppen; 

Christina Wedén Christina.Weden@ilk.uu.se 

Maria Kjellsson Maria.Kjellsson@farmbio.uu.se 

Per Larsson  Per.Larsson@farmaci.uu.se 

 

 Hur ser finansieringen ut, CSN, stipendier etc.? Vad händer om man inte får ett 

stipendium? 

För utlandsstudier via fakultetens avtal ingår ett stipendium. Åker du på annat sätt finns det 

stipendier att söka centralt och via andra kanaler, se nedan. Det går också att få utökat 

studielån via CSN i vissa fall vid utlandsstudier. 

 https://www.uu.se/student/utlandsstudier/utbytesstudier/;   

 Studera.nu;     

 Svenska Institutet     

 Erasmus+ 

 

 Vad innebär det att man får ett stipendium, hur söker man ett stipendium? 

Farmaceutiska fakultetens utbyten (kurser) söks via länk som finns på SP, då ingår ett 

stipendium. Man kan också söka stipendier via Internationella avdelningen, centralt via 

Uppsala Universitet, se ovan. 

o Vad är egentligen kostnaden på ett ungefär? 

Beror helt på vilket land man vill åka till. 

o Ingår bostad i utbytespaketet? Eller är det något studenten själv ska fixa? 

Bostad kan vara del av avtal men detta gäller inte alltid. 

 

 Hur ser ansökningsprocessen ut? Spelar betyg någon roll? Vad för meriter ska en 

sökande student ha? 

Du söker via KURT länk som du hittar på SP om det gäller kurser. Praktik 

(fördjupningskurser, VFU) söks via individuella handledare ute på institutionerna. 

Farmaceutiska internationella gruppen bedömer de ansökningar som kommer in. Urvalet går 

efter betyg och meriter samt motivation till utbytet. Gruppen nominerar det antal studenter 

som partneruniversitetet (10 olika universitet) tar emot. 

https://www.uu.se/student/utlandsstudier/utbytesstudier/


o Kan man få hjälp med ansökan? 

Efter att man har läst igenom och följt de instruktioner som finns på SP för att söka 

utbyten kan man om det behövs få hjälp genom att boka en tid med Carina Carlsson 

via; 

 

www.timecenter.se/medfarmuu 

pharmacy-ex 

 

 Hur många studenter är det som kan åka? 

Via Farmaceutiska fakultetens avtal 1-2 studenter/universitet. 

 

 Vilka universitet kan man åka till, kan man söka till ett universitet som inte finns 

med på listan? 

Se lista på Farmaceutiska fakultetens avtal på SP. Om du inte hittar det universitet du vill åka 

till, gå in och läs om utbyten via Uppsala Universitet och vad som erbjuds centralt. 

 

Via Uppsala Universitet kan du läsa mer om utbyten och utlandsvistelser här; 

www.uu.se/student/utlandsstudier/utbytesstudier/ 

 

 

http://www.timecenter.se/medfarmuu
http://www.uu.se/student/utlandsstudier/utbytesstudier/

